
I

tt t ^-*a"

W@ú
G@MUNE GAGGil

PIROVilNtC0ANi]ESS3fl${]A

OGGETTO: TUMULAZIONE FERETRO CONTENENTE
SIG.RA SCIACCA MARIANNA E CONCESSIONE
CIMITERIALE.

LA SALMA DELLA
PROVVISORIA LOCULO

D
DI

Richiamata la proposta di ordinanza Sindacale trasmessa dall'Arch. Paglierani Carlo, che si allega
alla presente per fame parte integrante e sostanziale(Allegato ..A,);

Premesso che:

- in data 19.01.2007, con nota registrata al protocollo generale di questo Ente al no 72g0, la
sig.ra scarcella concetta, nata a Giardini Naxos(ME) il 06.11.1964 e residente in Gaggi(ME),
Corso delle Provincie n"7, ha comunicato che in data 18.07.2007 è deceduta presso la propria
abitazione sita in Gaggi, via u-mberto n' 103, la nonna sig.ra sciacca Marianna, nata a
Castiglione di Sicilia(CT) il 28.p9.1922;

- con la predetta nofa(7280/07) la Sig.ra Scarcella Concetta, chiede la concessione di n.1 loculo
cimiteriale per la tumulazione del feretro contenente la salma della nonna Sig.ra Sciacca
Marianna;

Accertato che la defunta Sig.ra Sciacca Marianna, alla data della morte risulta essere residente
nel Comune di Gaggi e peftanto la salma può essere ammessa nel cimitero di questo Comune, come
previsto dal 2ocomma dell'art.29 del "Regolamenlo Comunale Címiteriale',;

Atteso che:
- alla data odierna nel cimitero comunale, sono disponibili i loculi situati nel blocco prefabbricato
di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito e ricostruiîo:

Considerato che si rende necessario tumulare il leretro contenente la salma della Sig.ra Sciacca
Mariannao deceduta il 18.07.2007;

Atteso che in data 04.06.2007 è stato effettuato sopralluogo congiunto della direzione lavori, del
coìlaudatore statico delle opere e del Responsabile unico del procedimento, verbale depositato in
atti:

l'el. (0942) 47160 PBX - Fa\ (0942) 41703
980J0 - via Regina Margherita. 84/A

\ l

ll!]!.!!I]!1!!.C4CSr.!l]9I
Cod. Fisc. 870001 10810 - Pat I  V A. 01241S00834



I
Comune di Gaggi

Vista l'autorizz azione per la sepoltura nol0 del 19.07,2007, rilasciato dall'Ufficiale dello Stato
Cir  i le del  Comune di  Caggi:

Visto il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n' 41 del 14.07.2000 e successive modifiche;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed inteqrato datla L.R.
18 .12 .1991 .  n ' 48 .

Riconosciuta la competenza Sindacale in materia di igiene e sanità nell'ambito del territorio
comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa vigente;

ORDINA

l. La tumulazione prorwisoria del feretro contenente la salma della Sig.ra Sciacca Marianna,
deceduta il 18.07.2007, presso la propria abitazione sita nel comune di Gaggi(ME), via umberto
n"103, nel blocco di loculi prefabbricati di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco
"M" demolito e ricostruito, nel loculo situato al n,5, lato dx, della l" fila;

CONCEDE

2. Prorryisoriamente alla Sig.ra Scarcella Concetta, nata a Giardini Naxos il 06.11.1964 e
residente in Gaggi(ME), corso delle Provincie n'7, il loculo situato al n.5, lato dx, della 1" fila,
del blocco di loculi prefabbricati di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco ,.M',,
per la tumulazione del feretro contenente la salma della nonna sig.ra sciacca
Marianna,deceduta il 18,07.2007;

DISPONE

che copia dell' ordinanza sindacale, da affiggere all'Albo pretorio del comune
pcf Br(,rnr qurnorct consecuuvr venga notificata al custode del cimitero, al
Responsabile dei Servizi cimiteriali e alla sig.ra scarcella concetta n ta a

per grornl quindiciconsecutivi notificata al Custode

Giardini Naxos(ME) il 06.11.1964 e residente in Gaggi corso delle provincie
n-  t .

Dalfa Residenza Municipale, l\ 19.07.2007

.T
.t

Pag. 2



thf tL

o
#
Gg|
o

F
F
a

J J J J
I T | l E | l

É\

o

.g

o
o
q)

.F
-g
f

E

s
o
o-

{!
0)

o cOE

9ì>

v., (l'

- , ó
ì: (,

i ; u

@ ( t

.lg o

O r n

> o
I t t
d ( 0

9E
o :

o o

9 9
o ! D
: p

FI

I
to
à

o
FIp
q)
o
FI

H(D
(D
(D

HaX
a

5à
{ tz
òE
ú i

o
rrO
úO
IÚO
f- Fì

=Ér
H
\)

N

(î

rî

I)

(o

.o

o

o

N

F'

q

!)


